НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2019 № 471-па
Об утверждении Порядка составления,
утверждения и ведения бюджетных смет

казенных учреждений – получателей средств
бюджета Никольского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области
В соответствии со ст. 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 14.02.2018 №26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений – получателей средств бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,  согласно приложению.
2. Действие настоящего постановления распространяется на период с 01.01.2019.
3. С 01.01.2019 признать утратившим силу постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.04.2014 №86/1-па «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, финансируемых из бюджета Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета финансов, экономики, бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера Козлову Н.В.
Глава администрации

С.А. Шикалов
Козлова Н.В.
(81361) 53-821